
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa Blaupunkt HD-S1 czujnik wysokiej
temperatury (do serii SA i Q)
producent: Blaupunkt   

   cena: 249.00 zł

          Czujnik wysokiej temperatury Blaupunkt HD-S1 (do serii SA i Q)  Blaupunkt HD-S1 uruchomi głośny
alarm, gdy temperatura w pomieszczeniu przekroczy dopuszczalny poziom lub wzroście w zbyt szybkim tempie,
zabezpieczając tym samym Twój dom.  Zalety czujnika ciepła HD-S1:        Czujnik wysokiej temperatury sprawi,
że alarm włączy się, gdy temperatura wzrośnie powyżej 57°C      Czujnik wzrostu temperatury spowoduje
uruchomienie alarmu, gdy temperatura rośnie ponad 8.3°C na minutę      Urządzenie wyposażone w
zabezpieczenia na wypadek prób manipulacji z zewnątrz      Długość życia baterii wynosi do 3 lat. Gdy zacznie
się wyczerpywać, uruchomi się ostrzeżenie o niskim poziomie baterii      Wbudowana syrena alarmowa   
Zabezpiecz dom przed pożarem  Czujnik HD-S1 monitoruje temperaturę w pomieszczeniu i uruchamia alarm w
razie zagrożenia pożarowego. Jeśli temperatura w pokoju przekroczy 57°C lub będzie wzrastała o więcej niż
8.3°C na minutę, wykrywacz przekaże sygnał do panelu kontrolnego. Spowoduje to uruchomienie syreny
alarmowej i umożliwi podjęcie odpowiednich działań, by w porę zapobiec nieszczęściu.  Tam gdzie zawodzą inne
urządzenia  Bezprzewodowy czujnik ciepła sprawdzi się w pomieszczeniach takich jak kuchnia czy warsztat, w
których wykorzystanie zwykłych czujników dymu jest problematyczne i może powodować liczne fałszywe
alarmy. Jednocześnie to  łaśnie takie pomieszczenia są szczególnie narażone na wypadki. HD-S1 pomoże chronić
je przed pożarem dzięki wczesnemu wykryciu zagrożenia i powiadomienia o nim, zapewniając bezpieczeństwo
Tobie i Twojej rodzinie.  Montaż i podłączenie  Wystarczy włożyć dołączoną do zestawu baterię, której długość
życia wynosi do 3 lat i wybrać tryb adaptacji w panelu sterującym oraz wcisnąć przycisk na urządzeniu, aby
zostało dodane do systemu. Czujnik HD-S1 należy umieścić na suficie. W tym celu wystarczy przymocować
wspornik za pomocą dołączonych wkrętów i kołków po uprzednim wywierceniu otworów.        Zastosowanie: do
montażu w kuchni lub warsztacie      Zasięg: 300 m (na otwartej przestrzeni)      Zasilanie: 3 x AA     
Częstotliwość pracy: 433MHz / 868 MHz      Temperatura pracy: -10°C do 45°C      Dopuszczalna wilgotność: do
85%      Wymiary: 105 x 42 mm      Kolor: biały            
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EAN  4054512441208
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